
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 

 

 
Via Rocco Carabba n. 4  -  67100  L'Aquila                                      0862 702879   fax 0862 361325 

  usp.aq@istruzione.it            uspaq@postacert.istruzione.it                 www.csalaquila.it 

                                                           

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a  
tempo indeterminato del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo 
grado;  

RICHIAMATI i propri decreti n.ri 3572 del 17/05/2018 e 3936 del 5/06/2018, con il quale è stata 
costituita e rettificata la Commissione giudicatrice del concorso finalizzato al reclutamento 
del personale docente di SOSTEGNO delle scuole secondarie di secondo grado; 

CONSIDERATO che occorre provvedere alla sostituzione della docente Tulli Gabriella, membro 
aggregato di lingua Francese che ha rinunciato all’incarico per sopraggiunti motivi; 

ACQUISITA la disponibilità della prof.ssa Di Silvestre Marisa, già individuata membro aggregato 
di lingua francese supplente, a sostituire la prof.ssa Tulli; 

 

 
DISPONE  

 

con decorrenza immediata la prof.ssa Di Silvestre Marisa, docente di lingua inglese presso l’I.I.S. 
“Moretti” di Roseto (Te), abilitata anche all’insegnamento della lingua francese,  già membro 
aggregato supplente, è nominata membro aggregato effettivo di lingua francese nella 
Commissione giudicatrice del concorso finalizzato al reclutamento del personale docente di 
SOSTEGNO delle scuole secondarie di secondo grado. 
Alla prof.ssa  spetteranno i compensi previsti dal D.M. 31/08/2016, n 267.  
 

                  
                       IL Direttore Generale 

     Antonella Tozza 
                             Documento firmato digitalmente  ai sensi del 
                 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

 
 
 
 
 
 

• Alla Prof.ssa Di Silvestre 

• Al D.S. I.I.S. “Moretti” Roseto 

• Al Sito Internet 

• All’Ufficio II della DGR 

MIUR.AOOUSPAQ.REGISTRO UFFICIALE(U).0004018.08-06-2018


		2018-06-08T08:24:08+0000
	TOZZA ANTONELLA




